
.. 

- --- - -----------------------------

. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Zavod za planiranje razvoja 

Kantona Sarajevo 

6ocHa 11 XepueroBI1Ha 
<l>eJJ,epau11ja 6ocHe 11 XepueroBI1He 
KAHTOH CAPAJEBO 
3aso.u Ja nJiauupalhe paJsoja 
KauToua Capajeso 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Institute of Sarajevo Canion Planning Development 

r.t . 
' ~: 7 -~~ - 1511122 

Saraje , 17.05.2022. god. 

Na osnovu člana 20. Zakona o državnoj službi u Kantonu Sarajevo ("Službene novine KS" br. 
31116) i 22. i 23. Zakona o organizaciji i djelokrugu organa uprave i upravnih organizacija Kantona 
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" - prečišćeni tekst, broj 02/12), člana 25., 64. stav 
(1), tačka b) i 70. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine" br. 39/14), 
Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-Aukcije ("Službeni glasnik BiH" broj 66/16) i Odluke o 
pokretanju postupka javne nabavke br. 07-45-1511122 od 08.04.2022. godine, Direktor Zavoda za 
planiranje razvoja Kantona Sarajevo, donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnije ponude za nabavku usluge 

"UNAPREĐENJE WEB BAZIRANOG INFORMACIONOG SISTEMA ZA ANALIZU I 
VIZUALIZACIJU PROSTORNIH PODATAKA" 

za potrebe Zavoda za planiranje razvoja Kantona Sarajevo putem otvorenog postupka 

Član l . 

Na osnovu provedenog otvorenog postupka, član 25. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine" br. 39/14), za nabavku usluge "Unapređenje 
web baziranog informacionog sistema za analizu i vizualizaciju prostornih podataka" za potrebe 
Zavoda za planiranje razvoja Kantona Sarajevo, odabrana je ponuda firme GAUSS d.o.o. Tuzla sa 
cijenom od 153.500,00 KM bez PDV-a, odnosno 179.595,00 KM sa PDV-om. 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

S obzirom da postojeća aplikacija WebCity, koju Zavod za planiranje razvoja Kantona Sarajevo 
koristi za potrebe prezentacije prostornih podataka, odnosno stavljanje planova prostornog uređenja 
(prostorno-planskih i provedbenih dokumenata) na stalni javni uvid građanima, općinama, gradu i 
ministarstvima, ne može zadovoljiti današnje potrebe, odnosno potrebe koje Zavod za planiranje 
razvoja Kantona Sarajevo zakonski obavezan da pruža, pokrenut je otvoreni postupak nabavke 

Adresa: Branilaca Sarajeva 26; Pošt. pret 105,71 000 Sarajevo 
Tel:+ 387 33 258-275, Fax:+ 387 33 209-543 

Web: http://zpr.ks.gov.ba, E-mail: info@zpr.ks.gov.ba 
1/2 




	20220524083856
	20220524083909

